

Table with 18 columns: 商品名, エネルギー(kcal), 表示義務食品, 表示推奨食品 ※1, はちみつ, アルコール. Rows include various cake products like 苺のデコレーションケーキ, ハート4号, etc.

Table with 18 columns: 商品名, エネルギー(kcal), 表示義務食品, 表示推奨食品 ※1, はちみつ, アルコール. Rows include various snack products like ファインシエ, シフォン, パウムクーヘン, etc.

*デコレーションケーキ中の「○」のアレルゲンはメッツェーシュレードに含まれるものです。
*特別デコレーションケーキにつきましては、アレルゲンが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。
*メニュー、食材に変更がある場合があります。
*本製品の製造ラインでは、卵、乳、小麦、くみを使用した製品も製造しています。(特定原材料8品目)
※1、厚生労働省によるアレルギー物質の推定表示対象20品目の内、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したずれの商品にも含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。
※2、「ゼラチン」は、「牛」[豚]等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。